

Pożyczka na zatrudnienie

Pożyczka na zatrudnienie przeznaczona jest dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w procesie poszukiwania, pozyskania i podniesienia kwalifikacji pracowników na terenie województwa pomorskiego

Odbiorcy wsparcia: Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa prowadzące działalność gospodarczą na terenie województwa pomorskiego.

Maksymalna kwota pożyczki: do **300.000 zł** z zastrzeżeniem, że wykorzystanie jednostkowej pożyczki na pokrycie wydatków na rzecz **1 pracownika** nie może przekroczyć **100.000 zł**.

Maksymalny okres spłaty pożyczki:

- do **60 m-cy**.
- do **6 m-cy*** karencji w spłacie kapitału
** karencja nie wydłuża okresu spłaty pożyczki*

Koszt pożyczki:

- **0,49% na warunkach pomocy de minimis**
- **brak prowizji i opłat** za udzielenie pożyczki,
- wkład własny pożyczkobiorcy **nie jest wymagany**.

Przeznaczenie pożyczki:

Pożyczka może być przeznaczona na finansowanie wydatków związanych z: **poszukiwaniem i pozyskiwaniem pracowników (*)**, w tym: koszty usług firm rekrutacyjnych, przygotowania i zamieszczania ogłoszeń o pracę; **zatrudnieniem nowych pracowników i tworzeniem nowych stanowisk pracy**, w tym m.in. koszty badań wstępnych, wynagrodzeń z narzutami, wyposażenia; organizacją płatnych praktyk, staży; **podniesieniem kwalifikacji pracowników** w tym: koszty szkoleń, kursów, studiów; **relokacją pracowników** w tym koszty przeprowadzki, wynajmu mieszkania; **otrzymywaniem przez zagranicznych pracowników prawa stałego pobytu w Polsce**; finansowanie kosztów związanych z opieką nad dziećmi pracowników lub osób od nich zależnych; finansowanie kosztów związanych z pozostałymi świadczeniami pozapłacowymi dla pracowników w tym: koszty opieki medycznej, kart rekreacyjno-sportowych i innych.

(*w przypadku przedsiębiorstw dotkniętych skutkami SARS-CoV-2 środki z pożyczki mogą być przeznaczone na utrzymanie stanu zatrudnienia tj. wynagrodzenia wraz z narzutami pracowników oraz osób zatrudnionych na umowy cywilnoprawne)

Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.
ul. Szara 32-33, 80-116 Gdańsk
tel. +48 58 302-20-05, faks +48 58 307-51-25;
e-mail: biuro@pfp.gda.pl; <http://www.pfp.gda.pl>

 Find us on
Facebook

 Pomorski
Fundusz
Rozwoju Sp. z o.o.



JEDNOSTKA
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
POMORSKIEGO

 pomorski fundusz pożyczkowy

Projekt finansowany ze środków Województwa Pomorskiego